
ZARZĄDZENIE NR 28/16
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 22 czerwca 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko  dyrektora Szkoły Podstawowej im. 25 
Pułku Artylerii Pancernej w Mszczonowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2016 r. poz. 446), art. 36a ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 
z późn. zm.1)), oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U.  z 2010 r. Nr 60, poz. 373 zm. Dz. U. z 2011 r. Nr 254, poz. 1525), zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdzam konkurs na kandydata na stanowisko  dyrektora Szkoły Podstawowej im. 25 Pułku 
Artylerii Pancernej w Mszczonowie ogłoszony i przeprowadzonym na podstawie Zarządzenia nr 18/16 Burmistrza 
Mszczonowa z dnia 23 maja 2016 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. 25 Pułku Artylerii Pancernej w Mszczonowie.

2. Kandydatem wyłonionym w wyniku postępowania konkursowego przeprowadzonego w dniu 17 czerwca 
2016 r. została Pani Agnieszka Walczyńska - Łoś.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Mszczonowa

Józef Grzegorz Kurek

1) Zm. z 2013 r. poz. 827, z 2014 r. poz. 7 i 1198, z 2015 r. poz. 357, 1045, 1418, 1629 i 1640 oraz z 2016 r. poz. 35, 64, 195 i 
668.

Id: F32BE1D1-FB9A-43B4-BF5C-A50240579941. Podpisany Strona 1




